ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

 тринадцатая очередная сессия Совета депутатов

муниципального образования «Куреговское» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 «_____» марта  2013 года                                                                                            №

д. Курегово

О внесении изменений в Устав

муниципального образования «Куреговское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Куреговское» и в целях приведения Устава

муниципального образования «Куреговское» в соответствие с требованиями статьи 1

Закона Удмуртской Республики от 04.10.2012 года № 55-РЗ «О внесении изменений в

Закон Удмуртской Республики «О гарантиях осуществления полномочий депутата

представительного органа муниципального образования, члена выборного органа

местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в

Удмуртской Республике»,
Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Куреговское», принятый решением

Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» от 07 декабря 2005 года №

5 с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального образования

«Куреговское» от 13 июля 2006 года №  24,  от 23 апреля 2007 года № 40, от 15 мая 2008

года №  17, от 25 мая 2009 года № 59, от 02 ноября 2009 года № 86, от 04 июня 2010 года

№ 107, от 13 декабря 2010 года № 125, от 11 ноября 2011 года № 160, от 4 июля 2012 года

№ 36) следующие изменения:

1)  пункт 3 части 1 статьи 30 признать утратившим силу;

2) статью 30.2 признать утратившим силу;

2. Главе муниципального образования «Куреговское» направить настоящее решение на

государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21

июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных

образований».

3.  Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу в порядке, предусмотренном законодательством.

Глава   муниципального

образования «Куреговское»                                                                     В.М.Никитина

УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»,

принят решением Совета депутатов

 муниципального образования «Куреговское»

от 07 декабря 2005 года № 5

с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов муниципального

образования «Куреговское» от 13 июля 2006 года №  24,  от 23 апреля 2007 года № 40,

от 15 мая 2008 года №  17, от 25 мая 2009 года № 59, от 02 ноября 2009 года № 86, от

04 июня 2010 года № 107, от 13 декабря 2010 года № 125, от 11 ноября 2011 года №

160, от 04 июля 2012 года № 36)

Статья 30.  Гарантии, связанные со статусом Главы муниципального

образования

1. Главе муниципального образования гарантируется:

1)ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий

день продолжительностью 17 календарных дней;

2) пенсионное обеспечение;

3) утратил силу – решение Совета депутатов муниципального образования

«Куреговское»  от    .03.2013  №   ;

2.Финансовое обеспечение предоставления гарантий, предусмотренных настоящей

статьей, осуществляется за счет средств местного бюджета.

 Статья 30.2. Пособие Главе муниципального образования на период

трудоустройства после прекращения полномочий

 утратила силу – решение Совета депутатов муниципального образования

«Куреговское»  от .03.2013  №   ;

Глава муниципального

образования «Куреговское»                                              В.М. Никитина